I gestori di Data Center stanno mantenendo con consueta premura le applicazioni in esecuzione e le loro reti scalabili, disponibili e sicure.
Tuttavia, negli ultimi cinque anni, la domanda di potenza di elaborazione è salita e la densità di apparati server di stoccaggio dati è dram-
maticamente aumentata.
E’ diventato sempre più difficile prescrivere soluzioni di alimentazione e raffreddamento efficienti rispetto ai costi per tenere il passo con le
nuove applicazioni.
L’evoluzione della tecnologia nei data center sta inducendo i responsabili IT a definire budget adeguati e sviluppare infrastrutture di rete
scalabili, affidabili, con elevate performance e sicure. Il consolidamento dei server tramite la virtualizzazione, la crescente densità dei sistemi
di storage di rete e i carichi di lavoro maggiori e molteplici permessi da architetture multicore orientano tutta la domanda verso per le con-

(Contain Efficient Cooling System)
LS-CM Series
(Structured Cool Zone)
6 Racks (2 by 3),
 8 Racks (2 by 4),
10 Racks (2 by 5) etc
Cool zone kit
ModelItem Part Number Description
Server
HD Rack
Network
HD Rack
HD Rack
Accessory
Door
LS-HDR-SVR31A-EX (31U)
LS-HDR-SVR36A-EX (36U)
LS-HDR-SVR40A-EX (40U)
LS-HDR-SVR42A-EX (42U)
LS-HDR-SVR42D-EX (42U)
LS-HDR-SVR45A-EX (45U)
LS-HDR-NWK36A-EX (36U)
LS-HDR-NWK40A-EX (40U)
LS-HDR-NWK42A-EX (42U)
LS-HDR-NWK45A-EX (45U)
LS-FG-A-EX (10U)
LS-FD-xxS-EX (xx : 36/42/45)
1600*600*1000
1800*600*1000